

## TeliaSonera Januari-september 2005

### Niomånadersperioden

- Nettoomsättningen ökade till 64 785 MSEK (60 685).
- Nettoresultatet uppgick till 10 352 MSEK (11 855) och resultatet per aktie var 1,95 SEK (2,33).
- Fritt kassaflöde ökade till 12 403 MSEK (10 853).

### Tredje kvartalet

- Stark kundtillväxt (årsbasis):
  - 0,9 miljoner nya kunder i Norden och Baltikum.
  - 2 miljoner nya kunder i Eurasien och 14,8 miljoner nya kunder i MegaFon och Turkcell.
- Nettoomsättningen ökade 8,5 procent till 22 229 MSEK (20 496).
- Rörelseresultatet före engångsposter förbättrades till 6 162 MSEK (5 898).
  - Bibehållen marginal i Sverige på en konkurrensintensiv marknad.
  - Minskad EBITDA-marginal till 37,0 procent (40,1) på grund av resultatförsämringen i Finland.
  - Stark ökning av omsättning och resultat i Norge, Danmark och de baltiska verksamheterna.
  - Mycket stark ökning av omsättning och resultat i Eurasien, Ryssland och Turkiet.
- Återföring av cirka 10 GSEK till aktieägarna genom extra utdelning kommer att föreslås bolagsstämman i april 2006.

### Nyckeltal

MSEK, förutom uppgifter per aktie	Jul-sep	Jul-sep	Jan-sep	Jan-sep
	2005	2004	2005	2004
Nettoomsättning	22 229	20 496	64 785	60 685
EBITDA <sup>1)</sup> före engångsposter <sup>2)</sup>	8 224	8 212	22 313	22 739
Rörelseresultat	5 642	6 660	13 527	17 493
Rörelseresultat före engångsposter	6 162	5 898	15 217	15 783
Nettoresultat <sup>3)</sup>	4 367	4 739	10 352	11 855
Resultat per aktie (SEK)	0,84	0,92	1,95	2,33

1) Se sid. 14 för definitioner.

2) Engångsposter, se tabell sid. 19.

3) I enlighet med International Financial Reporting Standards innefattar nettoresultatet även nettoresultat hänförligt till minoritetsandelar i dotterbolag.

## Kommentarer från Anders Igel, VD och Koncernchef

– Tredje kvartalets resultat var starkt med en ökning av omsättningen med 8,5 procent och en ökning med 4,5 procent när det gäller vinsten från våra verksamheter.

– 17,7 miljoner nya kunder, Ryssland och Turkiet inräknade, och stora framsteg i omstruktureringsprogrammet i Sverige är synligt i resultatet.

## Återföring av kapital till aktieägarna

TeliaSonera har tidigare meddelat att företaget, utöver ordinarie utdelning, planerar återföra 30 GSEK till sina aktieägare under perioden 2005-2007. Som ett första steg återfördes tidigare i år cirka 10 GSEK genom återköp av aktier i ett publikt erbjudande med rätt att handla med säljrätterna.

Styrelsen kommer, som ett andra steg, att föreslå bolagsstämman i april 2006 en återföring av cirka 10 GSEK. Som metod för återföringen föreslås en extra utdelning utöver ordinarie utdelning.

Till följd av förändringar i International Financial Reporting Standards görs ett förtydligande av policyn för ordinarie utdelning. Policyn är att dela ut 30-50 procent av nettoresultatet exklusive minoritetsandelar, det vill säga det nettoresultat som är hänförligt till moderbolagets aktieägare (se sid. 15).

## Utsikter

Den starka volymtillväxten inom mobil kommunikation förväntas fortsätta, men prispressen kommer att begränsa omsättningsökningen på hemmamarknaderna. I Sverige kommer minskad omsättning för traditionella fasta tjänster att delvis kompenseras av försäljning av andra tjänster. I Eurasien förväntas fortsatt stark omsättningstillväxt.

Koncernens EBITDA-marginal (före engångsposter) för helåret 2005 beräknas bli cirka 34 procent.

På grund av kundökningen förväntas CAPEX andel av omsättningen att bli något större 2005 än under 2004.

Pågående omstrukturering förväntas resultera i en ny fokuserad produktportfölj och en minskning av de årliga kostnaderna med 5-6 GSEK under den senare delen av den treåriga övergångsperioden. Totala engångskostnader för omstruktureringsprogrammen beräknas till cirka 5 GSEK. Omstruktureringskostnaderna i fjärde kvartalet 2005 beräknas ligga på ungefär samma nivå som i tredje kvartalet 2005.

## Koncernöversikt, tredje kvartalet 2005

**Nettoomsättningen** ökade 8,5 procent till 22 229 MSEK. Förvärv påverkade positivt med 6,8 procent och valutaeffekter med 1,6 procent. Nettoomsättningen steg på samtliga marknader med undantag för Sverige och Finland, där omsättningen minskade på grund av genomgående lägre prisnivåer samt fortsatt minskade volymer inom fast telefoni.

**Kundstocken** ökade 31 procent på årsbasis. Vid utgången av kvartalet hade TeliaSonera 27 miljoner kunder i den majoritetsägda verksamheten och 48 miljoner kunder i intressebolag.

**Rörelseresultatet** före engångsposter ökade till 6 162 MSEK (5 898) till följd av resultatförbättringar i merparten av verksamheterna, särskilt i Eurasien och i intressebolagen MegaFon och Turkcell. I Finland försämrades resultatet på grund av den kraftiga prispressen. Även Sverige uppvisade en viss försämring, men marginalen upprätthölls på grund av stark volymökning inom mobil samt effektiviseringsåtgärder.

**Engångsposter** uppgick till -520 MSEK (762) och avsåg i huvudsak avsättningar för omstruktureringskostnader i Sverige.

**EBITDA-marginalen** (före engångsposter) minskade till 37,0 procent (40,1) på grund av resultatförsämringen i Finland.

**Finansiella poster** förbättrades till -118 MSEK (-675). Jämförelsekvartalet var påverkat av avsättningar om -498 MSEK.

**Skattekostnader** minskade till 1 157 MSEK (1 246). Den effektiva skattesatsen var oförändrad.

**Nettoresultatet** minskade till 4 367 MSEK (4 739) och resultatet per aktie var 0,84 SEK (0,92).

**CAPEX** var 2 530 MSEK (2 599). CAPEX andel av omsättningen minskade till 11,4 procent (12,7). Merparten av investeringarna gjordes i Sverige, Eurasien, Finland och de baltiska verksamheterna.

**Fritt kassaflöde** minskade till 4 088 MSEK (5 068) på grund av ökat rörelsekapital, högre skattebetalningar samt förskjutning i tiden av utdelning från intressebolag.

**Soliditeten** ökade från 60,0 till 64,8 procent under kvartalet.

**Synlig nettolåneskuld** ökade från 4 363 MSEK till 9 449 MSEK i huvudsak beroende på kontantbetalningen för återköpta aktier den 4 juli 2005.

## Stark volymökning inom mobil och effektiviseringsåtgärder bibehöll marginalen i Sverige

- Inom mobil kommunikation var volymtillväxten fortsatt stark (12 procent), vilket i stort sett kompenserade för lägre prisnivåer.
- Antalet mobilkunder ökade med 57 000 under tredje kvartalet och med 5 procent på årsbasis.

<b>MSEK, förutom marginaler, ARPU och antal kunder</b>	<b>Jul-sep 2005</b>	<b>Jul-sep 2004</b>	<b>Jan-sep 2005</b>	<b>Jan-sep 2004</b>
Nettoomsättning	9 575	10 066	29 156	30 152
EBITDA före engångsposter	4 114	4 343	11 611	12 586
Marginal (%)	43,0	43,1	39,8	41,7
Rörelseresultat	2 495	3 169	6 781	9 675
Rörelseresultat före engångsposter	3 006	3 173	8 304	9 100
<i>Mobil kommunikation</i>				
Nettoomsättning	3 128	3 182	9 077	9 059
EBITDA före engångsposter	1 455	1 505	3 865	3 903
Marginal (%)	46,5	47,3	42,6	43,1
CAPEX	187	161	650	457
ARPU (SEK)	216	234	214	230
Antal kunder, periodens utgång (tusental)	4 372	4 160	4 372	4 160
<i>Fast kommunikation</i>				
Nettoomsättning	6 447	6 884	20 079	21 093
EBITDA före engångsposter	2 659	2 838	7 746	8 683
Marginal (%)	41,2	41,2	38,6	41,2
CAPEX	715	836	2 374	2 347
Antal kunder, periodens utgång (tusental)	6 568	7 450	6 568	7 450

- Churn var 11 procent (9).
- Antalet trafikminuter per kund och månad steg 7 procent, men ARPU minskade på grund av prispressen.
- Användningen av mobila datatjänster steg till följd av ökat utbud av innehållstjänster via Internetportalen SurfPort, bland annat tv i mobilen, lanseringen av mobila datatjänster som Telia Connect och Telia Connect Pro samt attraktiva paketerade erbjudanden. Den mobila datatrafiken har hittills endast haft marginell effekt på omsättningen.
- Högre CAPEX inom mobil kommunikation på grund av kapacitetsutbyggnad till följd av volymökningen, investeringar i EDGE i syfte att fyrdubbla hastigheten för mobila datatjänster i GSM-nätet samt pågående utökning av GSM-nätets geografiska täckning från 70 till 90 procent. Intressebolaget Svenska UMTS-nät AB har hittills investerat 3,1 GSEK i 3G-infrastrukturen i Sverige.

- Inom fast kommunikation minskade omsättningen och resultatet till följd av lägre prisnivåer, grossistförsäljning av abonnemang till andra operatörer och övergången från fast till mobilt. EBITDA-marginalen kunde dock upprätthållas genom lägre kostnader. Kostnaderna för stormskadorna i januari påverkade resultatet negativt med 20 MSEK.
- Totala antalet abonnemang för fast telefoni uppgick till 5 198 000 (6 173 000). Minskningen beror i huvudsak på att andra operatörers kunder flyttat sina abonnemang från Telia, som säljer abonnemangen på grossistbasis till operatörerna, men också på övergången till mobila och Internetbaserade tjänster.
- Efterfrågan på bredband var fortsatt stark. Tredje kvartalet ökade antalet bredbandskunder med 34 000 till 633 000. På årsbasis var ökningen 34 procent. Prissänkningar och införandet av brandväggar och viruskydd som standard i bredbandsabonnemanget samt attraktiva paketerbjudanden, som även inkluderat fast telefoni, har bidragit till ökningen.
- Omstruktureringen av den svenska verksamheten för att säkerställa framtida tillväxt och konkurrenskraft går planenligt. Tredje kvartalet antog ytterligare 121 medarbetar erbjudandet om avtalspension och ytterligare 339 medarbetar fördes över till omställningsenheten. Vid utgången av kvartalet hade 746 medarbetare antagit pensionserbjudandet och 579 medarbetare förts över till omställningsenheten.
- De åtgärder som vidtagits till och med tredje kvartalet beräknas ge en årlig besparingseffekt om 1,2 GSEK från och med 2006.
- Tredje kvartalet avsattes 511 MSEK för övertaligheten, rapporterad som engångspost. Avsättningar för övertalighet gjorda till och med tredje kvartalet uppgick till totalt 1 523 MSEK. Fjärde kvartalet beräknas ytterligare avsättningar i nivå med tredje kvartalet.

### **Kraftig ökning av antalet mobilkunder i Finland**

- Inom mobil kommunikation var volymtillväxten stark, men kraftig prispress samt ökade kostnader för försäljning och marknadsföring och andra volymrelaterade kostnader drog ned nettoomsättningen och resultatet. Att Saunalahti lämnade Soneras nät under kvartalet har också inverkat negativt.
- Sonera har under 2005 successivt återtagit kunder genom att förnya sin produktportfölj, arbeta aktivt med kundlojalitetsprogram och genom att förvärva kundbasen i ACN. Antalet slutkunder ligger idag på ungefär samma nivå som innan nummerportabilitet infördes 2003.
- Antalet slutkunder ökade 9 procent på årsbasis. Under tredje kvartalet ökade antalet slutkunder med 48 000.
- Antalet trafikminuter per kund och månad steg 8 procent.

- Icke taltjänsters andel av omsättningen för mobil kommunikation ökade till 14 procent (11).

<b>MSEK, förutom marginaler, ARPU och antal kunder</b>	<b>Jul-sep 2005</b>	<b>Jul-sep 2004</b>	<b>Jan-sep 2005</b>	<b>Jan-sep 2004</b>
Nettoomsättning	4 049	4 524	12 308	13 707
EBITDA före engångsposter	1 105	1 886	2 860	5 293
Marginal (%)	27,3	41,7	23,2	38,6
Rörelseresultat	270	1 041	343	2 763
Rörelseresultat före engångsposter	274	1 049	452	2 776
<i>Mobil kommunikation</i>				
Nettoomsättning	2 466	2 986	7 614	8 919
EBITDA före engångsposter	607	1 409	1 642	3 947
Marginal (%)	24,6	47,2	21,6	44,3
CAPEX	104	246	561	754
ARPU (EUR)	29,4	38,2	30,6	38,2
Antal kunder, periodens utgång (tusental)	2 464	2 264	2 464	2 264
<i>Fast kommunikation</i>				
Nettoomsättning	1 583	1 538	4 694	4 788
EBITDA före engångsposter	498	477	1 218	1 346
Marginal (%)	31,5	31,0	25,9	28,1
CAPEX	245	246	827	883
Antal kunder, periodens utgång (tusental)	1 079	1 098	1 079	1 098

- Churn var 24 procent (22).
- Ett nytt abonnemangserbudande, Sonera Netto, lanserades under kvartalet. SurfPort, TeliaSoneras mobila Internetportal för hemmarknaderna, introducerades även i Finland.
- Inom fast kommunikation ökade omsättningen 3 procent och EBITDA och EBITDA-marginalen förbättrades på grund av ökad försäljning av bredband, datatjänster och assisterande IT-tjänster samt ökad försäljning av kopparaccess till andra operatörer. Övergången från fast telefoni till mobil fortsatte.
- Antalet bredbandskunder ökade med 19 000 till 321 000 under tredje kvartalet. På årsbasis var ökningen 50 procent. Bredbandstjänster för 12 Mbit/s och 24 Mbit/s lanserades i ett antal utvalda områden.
- De effektiviseringsåtgärder som hittills påbörjats kommer att minska de årliga kostnaderna med 1 GSEK, med full effekt under 2006.
- Mot bakgrund av rådande marknadsförhållanden krävs ytterligare åtgärder för att stärka lönsamheten och försvara värdet av tillgångarna. Ett program för att vända utvecklingen ses över av TeliaSonera Finlands nya VD, Juho Lipsanen.

## Ökande andel abonnemangskunder driver tillväxten i Norge

- Nettoomsättningen var högre än i jämförelsekvartalet på grund av ökad användning per kund och ett växande antal abonnemangskunder. I lokal valuta var omsättningsökningen 10 procent.
- Resultatet förbättrades men EBITDA-marginalen var oförändrad på grund av prispress och ökade kostnader för försäljning och marknadsföring.
- NetComs satsning på företagssegmentet är framgångsrik. Den totala kundbasen ökade 2 procent på årsbasis medan antalet abonnemangskunder ökade 8 procent. Bland annat kravet på obligatorisk registrering gjorde att antalet kontantkortskunder minskade med 45 000 under tredje kvartalet. Antalet abonnemangskunder ökade med 22 000.

MSEK, förutom marginaler, ARPU och antal kunder	Jul-sep 2005	Jul-sep 2004	Jan-sep 2005	Jan-sep 2004
<i>Mobil kommunikation</i>				
Nettoomsättning	1 991	1 674	5 385	4 687
EBITDA före engångsposter	657	558	1 910	1 540
Marginal (%)	33,0	33,3	35,5	32,9
Rörelseresultat	363	325	1 196	926
Rörelseresultat före engångsposter	445	367	1 318	968
CAPEX	132	179	615	406
ARPU (NOK)	353	350	333	342
Antal kunder, periodens utgång (tusental)	1 277	1 249	1 277	1 249

- Antalet trafikminuter per kund och månad steg 12 procent och ARPU förbättrades.
- Churn ökade till 19 procent (16).
- Trådlös Familie lanserades. Tjänsten är avsedd för familjer med upp till sex användare och erbjuder gratis samtal inom användargruppen i Norge. Tjänsten har fått ett mycket positivt mottagande.
- Den 29 augusti träffade TeliaSonera avtal om förvärv av 91,2 procent av Vollvik Gruppen i Norge, som äger 100 procent av mobilleverantören Chess/Sense. Den norska konkurrensmyndigheten undersöker för närvarande transaktionen och förväntas fatta beslut i mitten av november. Myndighetens godkännande är en förutsättning för att kunna genomföra förvärvet.
- Norska Post- och telestyrelsen har beslutat sänka samtrafikavgifterna för NetCom och Telenor. De nya avgifterna kommer att införas i två etapper; den 1 november 2005 och den 1 juli 2006. Beslutet kommer att påverka NetComs resultat negativt med cirka 225 MNOK årligen. NetCom kommer att överklaga beslutet.

- Ett effektiviseringsprogram, som påverkar 60-80 medarbetare, har inletts. De årliga kostnadsbesparingarna beräknas till 50 MNOK från och med 2006. Implementeringskostnaden uppskattas till 30-40 MNOK. En avsättning för kostnaden görs i fjärde kvartalet, rapporterad som engångspost.

## Förbättringar i samtliga verksamheter i Danmark

- God organisk tillväxt i samtliga verksamheter och synergier inom mobil kommunikation har lett till en kraftig förbättring av resultatet. Den danska verksamheten uppvisade positivt rörelseresultat i tredje kvartalet.
- Inom mobil kommunikation har förvärvet av Orange lett till en kraftig ökning av nettoomsättningen. Omsättningen var 155 procent högre än i jämförelsekvartalet, varav 13 procent var organisk tillväxt. Under tredje kvartalet minskade den totala kundbasen med 1 000 kunder men andelen abonnemangskunder fortsatte att öka.

MSEK, förutom marginaler, ARPU och antal kunder	Jul-sep 2005	Jul-sep 2004	Jan-sep 2005	Jan-sep 2004
Nettoomsättning	1 868	992	5 262	2 908
EBITDA före engångsposter	293	76	635	213
Marginal (%)	15,7	7,7	12,1	7,3
Rörelseresultat	13	-59	-226	-198
Rörelseresultat före engångsposter	14	-59	-196	-198
<i>Mobil kommunikation</i>				
Nettoomsättning	1 287	504	3 633	1 442
EBITDA före engångsposter	169	8	314	27
Marginal (%)	13,1	1,6	8,6	1,9
CAPEX	136	81	541	141
ARPU (DKK)	255	270	248	260
Antal kunder, periodens utgång (tusental)	1 118	462	1 118	462
<i>Fast kommunikation</i>				
Nettoomsättning	581	488	1 629	1 466
EBITDA före engångsposter	124	68	321	186
Marginal (%)	21,3	13,9	19,7	12,7
CAPEX	33	44	106	112
Antal kunder, periodens utgång (tusental)	553	501	553	501

- Integreringen har varit framgångsrik och är till stora delar genomförd. Telia driver nu bara ett nät och under kvartalet flyttades drygt 600 000 f d Orangekunder över till det nya, gemensamma mobilnätet, som täcker 96 procent av befolkningen.
- Högre CAPEX på grund av ökad geografisk täckning och kapacitet i nätet.
- Test och utvärdering av UMA (Unlicensed Mobile Access) fortsatte. UMA gör det möjligt att använda mobiltelefonen över bredband i hemmet och därigenom sänka kostnaderna. Avsikten är att lansera tjänster baserade på UMA under 2006.



- Inom fast kommunikation, ökade omsättningen och resultatet på grund av ökad efterfrågan på grossisttjänster, IP/VPN-tjänster och bredband. Lanseringen av DataNet, IP/VPN-tjänster baserade på den senaste tekniken, MPLS, har stärkt Telias konkurrenskraft på företagsmarknaden i Danmark och ett antal kontrakt har tecknats.
- Telia var först i Danmark med att erbjuda fasta avgifter även för internationella samtal, Telia Altid Udland and Telia Fritid Udland.
- För att höja kostnadseffektiviteten ytterligare i Danmark kommer Telia Mobile och Telia Networks att integreras. Integreringen beräknas minska de årliga kostnaderna med cirka 110 MSEK från och med 2006 och reducera antalet anställda med omkring 110 heltidstjänster. Implementeringskostnaden är beräknad till cirka 100 MSEK, av vilka en avsättning om cirka 60 MSEK görs i fjärde kvartalet, rapporterad som engångspost.

## Stark tillväxt inom mobil och bredband i Baltikum

MSEK, förutom marginaler och antal kunder	Jul-sep 2005	Jul-sep 2004	Jan-sep 2005	Jan-sep 2004
Nettoomsättning	2 416	1 502	6 840	4 373
EBITDA före engångsposter	1 152	767	3 284	2 148
Marginal (%)	47,7	51,1	48,0	49,1
Resultat från intressebolag	65	166	175	346
Rörelseresultat	692	589	1 871	1 442
Rörelseresultat före engångsposter	692	589	1 871	1 442
<i>Mobil kommunikation</i>				
Nettoomsättning	1 707	1 094	4 729	3 109
varav Litauen	609	542	1 697	1 587
varav Lettland	615	552	1 692	1 522
varav Estland	483	–	1 340	–
EBITDA före engångsposter	783	549	2 191	1 524
Marginal (%), Litauen	41,5	45,6	43,2	44,5
Marginal (%), Lettland	51,1	54,7	51,5	53,7
Marginal (%), Estland	44,7	–	43,8	–
CAPEX	189	100	453	348
Antal kunder, tusental, periodens utgång	3 052	2 397	3 052	2 397
<i>Fast kommunikation</i>				
Nettoomsättning	860	470	2 541	1 428
varav Litauen	492	470	1 448	1 428
varav Estland	368	–	1 093	–
EBITDA före engångsposter	375	222	1 106	679
Marginal (%), Litauen	50,0	47,2	49,5	47,5
Marginal (%), Estland	35,1	–	35,6	–
CAPEX	90	60	245	120
Antal kunder, periodens utgång (tusental)				
i dotterbolag	1 411	1 414	1 411	1 414
i intressebolag	681	665	681	665

- Inom mobil kommunikation ökade nettoomsättningen på grund av konsolidering av mobiloperatören EMT i Estland och stark kundtillväxt i samtliga tre mobilverksamheter.
- Trots intensiv konkurrens ökade antalet mobilkunder med 145 000 under tredje kvartalet. På årsbasis var kundökningen närmare 30 procent.
- Lägre prisnivåer och ökade kostnader för försäljning och marknadsföring gjorde att EBITDA-marginalen minskade i LMT och Omnitel. I EMT förbättrades marginalen något.
- CAPEX ökade på grund av konsolideringen av EMT, investeringar i EDGE samt utökning av kapaciteten i GSM-näten på samtliga marknader.
- Den mobila Internetportalen Omni SurfPort uppgraderades med nya funktioner och tjänster, däribland mobil tv, vilket lett till en kraftig ökning av datavolymen i det mobila nätet. LMT lanserade en tjänst avsedd för skolelever i första klass med 50 procent lägre avgifter för abonnemang och samtal.
- Inom fast kommunikation ökade nettoomsättningen på grund av konsolideringen av fastnätsoperatören Elion i Estland och stark tillväxt inom Internet och bredband främst i Lietuvos Telekomas men också i Elion.
- Under tredje kvartalet ökade antalet bredbandskunder i fastnätsbolagen med sammanlagt 36 000 till 239 000. På årsbasis var kundökningen 74 procent.
- Marginalen förbättrades i Elion på grund av kostnadsbesparingar. I Lietuvos Telekomas förbättrades marginalen på grund av ökad omsättning och lägre kostnader för marknadsföring och personal.
- Ökat CAPEX inom fast kommunikation på grund av konsolideringen av Elion.
- Under tredje kvartalet lanserade Telekomas VPN-access över Internet och Elion började erbjuda digital tv.
- I intressebolaget Lattelekom låg omsättningen på samma nivå som i jämförelsekvartalet. Lägre avskrivningar förbättrade TeliaSoneras resultat från Lattelekom till 66 MSEK (55).
- TeliaSonera och den lettiska regeringen för diskussioner om ägandet i LMT och Lattelekom.

## Fortsatt kraftig ökning av omsättning och resultat i International Mobile

- Den majoritetsägda verksamheten i Eurasien, Fintur (ägarandel 74 procent), och intressebolagen MegaFon i Ryssland och Turkcell i Turkiet uppvisade fortsatt stark utveckling, vilket lett till den kraftiga förbättringen av rörelseresultatet i International Mobile.
- Den internationella mobilverksamheten, särskilt verksamheten i Eurasien och Ryssland, är i uppbyggnadsfas med utbyggnad av nät och introduktion av nya tjänster. Företagens mycket goda resultatutveckling gör att merparten av expansionen kan finansieras med egna medel, vilket skapat finansiellt mycket starka företag.

MSEK, förutom marginaler och antal kunder	Jul-sep 2005	Jul-sep 2004	Jan-sep 2005	Jan-sep 2004
Nettoomsättning	1 817	1 153	4 417	2 933
EBITDA före engångsposter	1 025	693	2 447	1 708
Marginal (%)	56,4	60,1	55,4	58,2
Resultat från intressebolag	1 062	396	2 092	1 202
varav Ryssland	390	271	893	499
varav Turkiet	672	125	1 199	703
Rörelseresultat	1 873	955	3 994	2 535
Rörelseresultat före engångsposter	1 873	955	3 994	2 535
CAPEX	629	586	1 886	1 237
Antal kunder, periodens utgång (tusental)				
Eurasien	5 504	3 459	5 504	3 459
Ryssland	20 991	11 487	20 991	11 487
Turkiet	25 600	20 900	25 600	20 900

### Eurasien

- Verksamheterna i Eurasien (Azercell i Azerbajdzjan, Geocell i Georgien, K'cell i Kazakstan och Moldcell i Moldavien) ökade omsättningen 58 procent jämfört med samma kvartal året innan. K'cell, den största av de fyra mobiloperatörerna, stod för 54 procent av omsättningen i Fintur medan Azercell, Geocell och Moldcell stod för 31 procent, 11 procent respektive 4 procent.
- Antalet kunder ökade med mer än 2 miljoner till 5,5 miljoner på årsbasis. Under tredje kvartalet var ökningen 862 000. Kundökningen var störst i K'cell, som stod för 70 procent av tillväxten.
- Penetrationen ökade till 26 procent i Eurasien jämfört med 16 procent i jämförelsekvartalet.
- EBITDA förbättrades med närmare 50 procent till följd av omsättningsökningen, men EBITDA-marginalen minskade något på grund av ökade kostnader i K'cell för försäljning och marknadsföring till följd av ökad konkurrens och regional expansion.
- Ökat CAPEX huvudsakligen beroende på nätinvesteringar i K'cell och Azercell.

**Ryssland**

- MegaFon (intressebolag, ägarandel 43,8 procent) rapporterade stark omsättnings- och resultatökning, vilket gjorde att TeliaSoneras resultat från MegaFon var högre än i jämförelsekvartalet.
- Antalet kunder ökade med 9,5 miljoner till 21 miljoner på årsbasis. Under tredje kvartalet var kundökningen 2,7 miljoner och MegaFon ökade sin marknadsandel, räknat i marknads värde.
- Tredje kvartalet lanserade MegaFon mobila tjänster i ytterligare två regioner och bedriver nu mobilverksamhet i 75 av Rysslands 89 federala regioner.

**Turkiet**

- Turkcell (intressebolag, ägarandel 37,3 procent, rapporterat med ett kvartals fördröjning) uppvisade en stark ökning av både omsättning och resultat, beroende bland annat på stora avsättningar i jämförelsekvartalet. Förbättrat resultat och positiva effekter av valutakursförändringar och inflationsjustering gjorde att TeliaSoneras resultat från Turkcell ökade väsentligt jämfört med jämförelsekvartalet.
- Antalet kunder steg med 4,7 miljoner till 25,6 miljoner på årsbasis. Tredje kvartalet var kundökningen 1,3 miljoner. Turkcell hade därutöver 0,6 miljoner kunder i mobilverksamheten i Ukraina.
- TeliaSonera anser att Cukurova har brutit mot den överenskommelse som ingicks i mars 2005, i vilken Cukurova förbundit sig att sälja sina aktier i Turkcell Holding och därmed sin kontroll över Turkcell till TeliaSonera.
- Vidare anser TeliaSonera att Cukurova brutit mot åtaganden som gjorts gentemot TeliaSonera i ett aktieägaravtal avseende Turkcell Holding. Avtalsbrottet avser TeliaSoneras hembuds rätt till det ägarintresse Cukurova har för avsikt att överföra till ryska Alfa-gruppen.
- TeliaSonera har vid den internationella skiljedomstolen inlett två skiljedomsförfaranden, i Genève och Wien, för att försvara sina avtalsenliga rättigheter avseende överenskommelsen i mars och aktieägaravtalet rörande Turkcell Holding.

**Övrig verksamhet \*)**

- I TeliaSonera Holding minskade omsättningen till följd av avyttringar. EBITDA förbättrades till 21 MSEK (12).
- Rörelseresultatet före engångsposter sjönk till 31 MSEK (67) men resultatet förbättrades, kapitalvinsterna i jämförelsekvartalet ej inräknade.
- Tredje kvartalet avyttrades ytterligare innehav, vilket gav en kapitalvinst om 22 MSEK (redovisat som finansiella poster) och ett likvidinflöde om 29 MSEK.

MSEK	Jul-sep	Jul-sep	Jan-sep	Jan-sep
	2005	2004	2005	2004
Nettoomsättning	1 252	1 369	3 564	4 135
varav International Carrier	1 070	1 009	3 026	2 962
EBITDA före engångsposter	46	27	142	-20
varav International Carrier	25	15	110	16
Resultat från intressebolag	15	807	0	1 049
Rörelseresultat	111	783	144	1 070
Rörelseresultat före engångsposter	20	-45	30	-133
CAPEX	57	61	142	176

\*) Omfattar TeliaSonera Holding och TeliaSonera International Carrier

- TeliaSonera International Carriers roll har omdefinierats och från och med den 1 juli 2005 fungerar International Carrier som en gemensam produktionsenhet för TeliaSoneras verksamheter på hemmamarknaderna i Norden och Baltikum. Hela nettoomsättningen i carrierverksamheten redovisas även fortsättningsvis inom Övrig verksamhet, medan rörelseresultatet i den del av verksamheten som stödjer hemmamarknaderna fördelas till de geografiska resultatenheterna. Det återstående resultatet avspeglar lönsamheten i nätkapaciteten utanför hemmamarknaderna och redovisas även i fortsättningen inom Övrig verksamhet.

Stockholm den 25 oktober 2005

Anders Igel  
VD och Koncernchef

## Granskningsrapport

Vi har översiktligt granskat denna delårsrapport enligt den rekommendation som FAR utfärdat. En översiktlig granskning är begränsad till diskussion med företagets personal och till analytisk granskning av finansiell information och ger således en lägre säkerhet än en revision. Vi har inte utfört någon revision av denna delårsrapport och avger således inget revisionsutlåtande.

Det har inte kommit fram något som tyder på att delårsrapporten inte uppfyller kraven på delårsrapporter enligt börs- och årsredovisningslagarna och IAS 34.

Stockholm den 25 oktober 2005

PricewaterhouseCoopers AB

Göran Tidström  
Auktoriserad revisor  
Huvudansvarig revisor

Håkan Malmström  
Auktoriserad revisor

## *Finansiell information*

Bokslutskommuniké januari – december 2005	2006-02-10
Delårsrapport januari – mars 2006	2006-04-25
Aktieägarmöte, Helsingfors	2006-04-26
Bolagsstämma, Stockholm	2006-04-27
Delårsrapport januari – juni 2006	2006-07-28
Delårsrapport januari – september 2006	2006-10-31
Bokslutskommuniké januari – december 2006	2007-02-13

*Frågor om innehållet i rapporterna:* *Beställning av papperskopia av enskilda rapporter:*  
TeliaSonera AB  
Investor Relations  
106 63 Stockholm  
Tfn 08-504 550 00  
Fax 08-611 46 42  
[www.teliasonera.se/ir](http://www.teliasonera.se/ir)  
Tfn 0372-851 42  
Fax 0372-843 56  
[www.teliasonera.se/ir](http://www.teliasonera.se/ir)

## *Definitioner*

EBITDA: En förkortning av "Earnings Before Interest, Tax, Depreciation and Amortization". Rörelseresultat före av- och nedskrivningar samt före resultat från intressebolag.

ARPU: Genomsnittlig månadsintäkt per abonnemang.

Churn: Antal abonnemangskunder som lämnat företaget uttryckt i procent av genomsnittligt antal abonnemangskunder.

## Koncernens resultaträkningar

MSEK, förutom uppgifter per aktie och antal aktier	Jul-sep 2005	Jul-sep 2004	Jan-sep 2005	Jan-sep 2004
Nettoomsättning	22 229	20 496	64 785	60 685
Produktionskostnader	-11 619	-10 561	-34 354	-31 247
<b>Bruttoresultat</b>	<b>10 610</b>	<b>9 935</b>	<b>30 431</b>	<b>29 438</b>
Försäljnings-/administrations-/ FoU-kostnader	-5 715	-4 930	-17 429	-15 427
Övriga rörelseintäkter/- rörelsekostnader, netto	-375	286	-1 712	847
Resultat från intressebolag	1 122	1 369	2 237	2 635
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 642</b>	<b>6 660</b>	<b>13 527</b>	<b>17 493</b>
Finansiellt netto	-118	-675	-385	-1 124
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 524</b>	<b>5 985</b>	<b>13 142</b>	<b>16 369</b>
Skatter	-1 157	-1 246	-2 790	-4 514
<b>Nettoresultat</b>	<b>4 367</b>	<b>4 739</b>	<b>10 352</b>	<b>11 855</b>
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	3 763	4 320	8 963	10 873
Minoritetsandelar i dotterbolag	604	419	1 389	982
Resultat per aktie för moderbolagets aktieägare, före och efter utspäd- ning (SEK)	0,84	0,92	1,95	2,33
Antal aktier (1000-tal)				
Utestående vid periodens utgång	4 490 457	4 675 232	4 490 457	4 675 232
Genomsnitt, före och efter utspäd- ning	4 490 457	4 675 232	4 602 134	4 675 232
Antal egna aktier (1000-tal)				
Vid periodens utgång	184 775	–	184 775	–
Genomsnitt	184 775	–	73 098	–
EBITDA	7 787	8 297	20 765	23 826
EBITDA före engångsposter	8 224	8 212	22 313	22 739
Av- och nedskrivningar	-3 266	-3 006	-9 474	-8 968
Rörelseresultat före engångsposter	6 162	5 898	15 217	15 783

**Koncernens balansräkningar**

<b>MSEK</b>	<b>30 sep 2005</b>	<b>31 dec 2004 *)</b>
<b>Tillgångar</b>		
Goodwill och övriga immateriella tillgångar	71 826	69 534
Materiella anläggningstillgångar	48 496	47 212
Andelar i intressebolag, uppskjuten skattefordran och övriga finansiella tillgångar	38 946	35 353
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>159 268</i>	<i>152 099</i>
Varulager	659	655
Kundfordringar, aktuell skattefordran och övriga fordringar	18 966	20 732
Räntebärande fordringar	1 181	1 241
Likvida medel	16 936	17 245
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>37 742</i>	<i>39 873</i>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>197 010</b>	<b>191 972</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
Eget kapital	123 731	121 133
Minoritetsandelar	7 894	6 934
<i>Summa eget kapital</i>	<i>131 625</i>	<i>128 067</i>
Långfristiga lån	20 631	12 942
Uppskjuten skatteskuld, övriga långfristiga avsättningar	12 990	13 402
Övriga långfristiga skulder	2 239	2 450
<i>Summa långfristiga skulder</i>	<i>35 860</i>	<i>28 794</i>
Kortfristiga lån	6 218	11 733
Leverantörsskulder, aktuell skatteskuld, kortfristiga avsättningar och övriga kortfristiga skulder	23 307	23 378
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>29 525</i>	<i>35 111</i>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>197 010</b>	<b>191 972</b>

\*) Omräknade värden till följd av slutförda förvärvsvärdeanalyser (se delårsrapporten för första kvartalet, sid. 18).



## Koncernens kassaflödesanalys

<b>MSEK</b>	<b>Jul-sep 2005</b>	<b>Jul-sep 2004</b>	<b>Jan-sep 2005</b>	<b>Jan-sep 2004</b>
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	7 017	7 784	20 734	18 982
Förändring av rörelsekapital	-667	-111	37	-1 079
<b>Kassaflöde från löpande verksamhet</b>	<b>6 350</b>	<b>7 673</b>	<b>20 771</b>	<b>17 903</b>
Förvärv av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-2 262	-2 605	-8 368	-7 050
<b>Fritt kassaflöde</b>	<b>4 088</b>	<b>5 068</b>	<b>12 403</b>	<b>10 853</b>
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	481	92	2 228	6 846
<b>Summa kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-1 781</b>	<b>-2 513</b>	<b>-6 140</b>	<b>-204</b>
<b>Kassaflöde före finansieringsverksamhet</b>	<b>4 569</b>	<b>5 160</b>	<b>14 631</b>	<b>17 699</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamhet</b>	<b>-13 244</b>	<b>-978</b>	<b>-15 232</b>	<b>-11 968</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-8 675</b>	<b>4 182</b>	<b>-601</b>	<b>5 731</b>
<b>Likvida medel, IB</b>	<b>25 640</b>	<b>13 669</b>	<b>17 245</b>	<b>12 069</b>
Periodens kassaflöde	-8 675	4 182	-601	5 731
Kursdifferens i likvida medel	-29	-70	292	-19
<b>Likvida medel, UB</b>	<b>16 936</b>	<b>17 781</b>	<b>16 936</b>	<b>17 781</b>

## Förändringar av koncernens eget kapital

MEK	30 sep 2005			31 dec 2004 <sup>*)</sup>		
	Eget kapital	Minori-tetsan-delar	Summa eget kapital	Eget kapital	Minori-tetsan-delar	Summa eget kapital
Ingående balans	121 133	6 934	128 067	112 393	3 441	115 834
Transaktioner med utomstående	–	-12	-12	-12	968	956
Valutakursdifferenser	8 560	585	9 145	-2 233	-164	-2 397
Inflationsjustering	881	–	881	1 452	–	1 452
Omvärdering av verkligt värde på nettotillgångar vid förvärv	–	–	–	1 098	1 857	2 955
Redovisning av finansiella instrument till verkligt värde	5	–	5	146	–	146
Summa resultatförändringar som inte redovisas i resultaträkningen	9 446	573	10 019	451	2 661	3 112
Egna aktier	-10 201	–	-10 201	–	–	–
Utdelning	-5 610	-1 002	-6 612	-4 675	-468	-5 143
Nettoreultat	8 963	1 389	10 352	12 964	1 300	14 264
<b>Utgående balans</b>	<b>123 731</b>	<b>7 894</b>	<b>131 625</b>	<b>121 133</b>	<b>6 934</b>	<b>128 067</b>

<sup>\*)</sup> Omräknade värden till följd av slutförda förvärvsvärdeanalyser (se delårsrapporten för första kvartalet, sid. 18).

## Redovisningsnorm

*Allmänt.* TeliaSoneras koncernredovisning för tredje kvartalet och niomånadersperioden 2005 har, liksom årsbokslutet för 2004, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och, givet karaktären hos TeliaSoneras transaktioner, med redovisningsprinciper som antagits för tillämpning inom EU ("endorsed" IFRS). Räkenskaperna för moderbolaget TeliaSonera AB har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt Redovisningsrådets rekommendation RR 32 "Redovisning för juridiska personer" och uttalanden från dess akutgrupp. Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 "Interim Financial Reporting".

*Nya redovisningsnormer (ännu icke antagna av EU).* Den 18 augusti 2005 publicerades IFRS 7 "Financial Instruments: Disclosures", en ändring till IAS 1 "Presentation of Financial Statements" avseende tilläggsupplysningar om externfinansiering m.m, samt smärre tillägg till IAS 39 "Financial Instruments: Recognition and Measurement" och IFRS 4 "Insurance Contracts". IFRS 7 tillför vissa nya krav på tilläggsupplysningar och samlar alla krav på tilläggsupplysningar om finansiella instrument i en enda standard. Därmed behandlar IAS 32 hädanefter endast presentationsfrågor. Tilläggen till IAS 39 och IFRS 4 avser att säkra att utställare av finansiella garantier redovisar därigenom uppkommande skulder i balansräkningen. IFRS 7 och tillägget till IAS 1 ska tillämpas för räkenskapsår som påbörjas den 1 januari 2007 eller senare. Förtida tillämpning uppmuntras och om IFRS 7 börjar tillämpas före detta datum medges vissa lättnader med avseende på

tilläggsupplysningar för jämförelseperioder. Tilläggen till IAS 39 och IFRS 4 ska tillämpas för räkenskapsår som påbörjas den 1 januari 2006 eller senare. Tidigare tillämpning uppmuntras. Vad gäller tilläggen till IAS 39 och IFRS 7 upptar TeliaSonera sedan tidigare, i enlighet med IAS 37, finansiella garantier i balansräkningen, värderade till bästa bedömning av erforderlig kostnad för att uppfylla åtagandena. Om ett utflöde av resurser inte är sannolikt har upplysningar om åtagandena lämnats inom linjen.

Den 1 september 2005 publicerades IFRIC 6 "Liabilities arising from Participating in a Specific Market – Waste Electrical and Electronic Equipment", som ger vägledning om vid vilket datum redovisningen av skulder för avfallshanteringskostnader utlöses. IFRIC 6 ska tillämpas för räkenskapsperioder som påbörjas den 1 december 2005 eller senare. Förtida tillämpning uppmuntras. Tillämpning av IFRIC 6 kommer inte att få någon materiell påverkan på TeliaSoneras koncernräkenskaper.

För ytterligare information, se motsvarande avsnitt i delårsrapporterna för andra och första kvartalet 2005 samt årsredovisningen för 2004.

## Engångsposter

MSEK	Jul-sep 2005	Jul-sep 2004	Jan-sep 2005	Jan-sep 2004
<b>Inom EBITDA</b>	<b>-438</b>	<b>84</b>	<b>-1 549</b>	<b>1 087</b>
Omstrukturering, kostnader för synergiimplementering m m:				
Sverige	-511	-4	-1 523	-18
Finland	-5	-8	-110	-13
Danmark - mobil	-1	–	-30	–
International Carrier	92	–	82	2
Övrigt	-13	-11	-22	-13
Vissa pensionsrelaterade poster:				
Sverige	–	–	–	593
Kapitalvinster:				
Telia Finans, Sonera Zed	–	107	54	536
<b>Inom Av- och nedskrivningar</b>	<b>-82</b>	<b>-67</b>	<b>-122</b>	<b>-122</b>
Nedskrivningar, förkortade avskrivningstider:				
International Carrier	–	-24	–	-79
Norge	-82	-43	-122	-43
<b>Inom Resultat från intressebolag</b>	<b>–</b>	<b>745</b>	<b>-19</b>	<b>745</b>
Kapitalvinster/-förluster, avsättningar och övrigt				
Telefos	–	745	–	745
Infonet Services	–	–	-19	–
<b>Inom Finansiellt netto</b>	<b>–</b>	<b>-498</b>	<b>–</b>	<b>-609</b>
Nedskrivningar, avsättningar:				
Xfera (3G Spanien)	–	-498	–	-609
<b>Summa</b>	<b>-520</b>	<b>264</b>	<b>-1 690</b>	<b>1 101</b>

## Uppskjuten skatt

MSEK	30 sep 2005	31 dec 2004 *)
Uppskjuten skattefordran	12 114	12 381
Uppskjuten skatteskuld	-7 704	-7 906
<b>Netto uppskjuten skattefordran (+)/-skuld (-)</b>	<b>4 410</b>	<b>4 475</b>

\*) Omräknade värden till följd av slutförda förvärvsvärdeanalyser (se delårsrapporten för första kvartalet, sid. 18).

## Transaktioner med närstående

*MegaFon.* Per den 30 september 2005 hade TeliaSonera räntebärande fordringar på intressebolaget OAO MegaFon om 362 MSEK.

*Telefos.* Per den 30 september 2005 hade TeliaSonera räntebärande fordringar på intressebolaget Telefos AB om 86 MSEK. Under andra kvartalet respektive niomånadersperioden 2005 köpte TeliaSonera tjänster och produkter från Telefos för 393 MSEK respektive 1 587 MSEK, huvudsakligen avseende nätutbyggnad.

## Investeringar

MSEK	Jul-sep 2005	Jul-sep 2004	Jan-sep 2005	Jan-sep 2004
<b>CAPEX</b>	<b>2 530</b>	<b>2 599</b>	<b>8 492</b>	<b>6 982</b>
Immateriella tillgångar	204	217	745	509
Materiella tillgångar	2 326	2 382	7 747	6 473
<b>Förvärv</b>	<b>5</b>	<b>476</b>	<b>102</b>	<b>827</b>
Goodwill och andra övervärden	8	372	58	548
Aktier och andelar	-3	104	44	279
<b>Summa</b>	<b>2 535</b>	<b>3 075</b>	<b>8 594</b>	<b>7 809</b>

## Nettoskuldsättning

MSEK	30 sep 2005	31 dec 2004
Lång- och kortfristiga lån	26 849	24 675
Avgår kortfristiga placeringar, kassa och bank	-17 400	-17 613
<b>Synlig nettolåneskuld</b>	<b>9 449</b>	<b>7 062</b>

## Lånefinansiering

Underliggande kassaflöde var positivt under tredje kvartalet 2005. Den 4 juli utbetalades emellertid 10 163 MSEK till TeliaSonera AB:s aktieägare i enlighet med det aktieåterköpsprogram som genomfördes under andra kvartalet, vilket medförde att koncernens nettoskuldsättning ökade under kvartalet.

I september återbetalades ett av TeliaSonera AB emitterat obligationslån om nominellt 300 MEUR.

Fjärde kvartalet förfaller inga större lån. Om den norska konkurrensmyndigheten godkänner förvärvet av Chess/Sense, förväntas betalning äga rum fjärde kvartalet.

## Finansiella nyckeltal

	30 sep 2005	31 dec 2004 *)
Räntabilitet på eget kapital (% , rullande 12 månader)	9,5	11,6
Räntabilitet på sysselsatt kapital (% , rullande 12 månader)	10,7	13,9
Soliditet (%)	64,8	63,8
Skuldsättningsgrad (%)	7,4	5,8
Eget kapital per aktie, moderbolagets aktieägare (SEK)	27,55	25,91

\*) Omräknade värden till följd av slutförda förvärvsvärdeanalyser (se delårsrapporten för första kvartalet, sid. 18) samt ändringar i IAS 27.

## Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter uppgick vid periodens utgång till 1 766 MSEK och avsåg i huvudsak spärrade bankmedel för Ipse 2000 S.p.A:s framtida licensbetalningar och pantsatta aktier i Svenska UMTS-nät AB. Ansvarsförbindelserna uppgick till 2 485 MSEK, varav 572 MSEK avsåg fullgörandegarantier till förmån för Xfera Móviles S.A. och 1 411 MSEK kreditgarantier till förmån för Svenska UMTS-nät AB. Enligt avtal med tredje part är kreditgarantierna till förmån för Svenska UMTS-nät AB maximerade till 2 650 MSEK.

## Kontraktbundna investeringsåtaganden

Kontraktbundna investeringsåtaganden uppgick vid periodens utgång till 3 060 MSEK, varav 1 893 MSEK avsåg avtalade kapitaltillskott till Xfera och 810 MSEK kontrakterad utbyggnad av TeliaSoneras mobila nät i Norge och fasta nät i Sverige.

## Moderbolaget

Nettoomsättningen under niomånadersperioden var 16 072 MSEK (16 061), varav 12 170 MSEK (12 584) avsåg fakturering till dotterbolag. Resultat före bokslutsdispositioner och skatt ökade till 5 895 MSEK (5 136), genom högre koncernbidrag från dotterbolag. Resultat efter bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 3 625 MSEK (3 868).

Investeringarna uppgick under niomånadersperioden till 3 144 MSEK (5 651), varav 2 015 MSEK (1 961) i materiella anläggningstillgångar, främst för fast telefoni. Övriga investeringar om 1 129 MSEK (3 690) avsåg i huvudsak förvärv av och kapitaltillskott till dotter- och intressebolag. Av kapitaltillskotten till dotterbolag gjordes 645 MSEK (9) genom konvertering av fordran.